Pouso Alegre, 09 de Junho de 2010.

Ofício Nº 313/2010

Prezada Senhora,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Moacir Franco, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo valioso apoio em prol do Programa Educacional de Resistência às Drogas e à Violência – PROERD, promovido pela Polícia Militar.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Valéria dos Anjos Celloto

Silver Indústria e Comércio de Acessórios para Construção Civil Ltda

Pouso Alegre-MG

PAGE